Выборы Губернатора Краснодарского края
и депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва
Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
ул. Красная, д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«14» июля 2025 г.

№ 62/360
Об утверждении рабочей группы

по контролю за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального Закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23, Федерального закона от N 20-ФЗ "О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации "Выборы", территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:

1.Утвердить рабочую группу по контролю за использованием ГАС «Выборы» в следующем составе:

- Швецова С.В. – председатель ТИК,

- Лобач Ю.А. – заместитель председателя ТИК,

- Больбат Д.И. – член ТИК с правом решающего голоса,

- Хамицевич Е.В член ТИК с правом решающего голоса.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара  Швецову С.В.

Председатель

избирательной комиссии                                                              С.В. Швецова

Секретарь

избирательной комиссии                                                                   Т.А. Рогоза